

# Årsredovisning

---

## *ZeoMem Sweden AB*

559005-0299

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Hedlund

2024-12-18

## *FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE*

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling, tillverkning och försäljning av såväl tunna zeolitmembran som zeolitbaserade katalysatorer samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har ett första samarbetsavtal med kund signerats. ZeoMem har under året också drivit ett projekt med finansiering av energimyndigheten.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2307-2406</b>	<b>2207-2306</b>	<b>2107-2206</b>	<b>2007-2106</b>
Nettoomsättning	989	448	1 249	442
Resultat efter finansiella poster	-3	-247	532	274
Soliditet %	53	80	67	70

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom ZeoMem under året har drivit ett projekt med finansiering av kund. Dessutom har försäljningen av zeolitmembran ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	724 288	-61 646	712 642
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-61 646	61 646	0
- Årets resultat			-3 450	-3 450
- Belopp vid årets utgång	50 000	662 642	-3 450	709 192

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	662 642
<i>Årets resultat</i>	-3 450
<i>Summa</i>	659 192

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	659 192
<i>Summa</i>	659 192

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	988 635	447 941
Övriga rörelseintäkter	401 710	28 290
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 390 345</b>	<b>476 231</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-641 194	0
Övriga externa kostnader	-455 939	-693 701
Personalkostnader	-283 958	-21 290
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 381 091</b>	<b>-714 991</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>9 254</b>	<b>-238 760</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 777	228
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 481	-8 114
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-12 704</b>	<b>-7 886</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3 450</b>	<b>-246 646</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	185 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>185 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-3 450</b>	<b>-61 646</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-3 450</b>	<b>-61 646</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	74 896
Övriga fordringar	234 223	187 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	28 290
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>234 223</i>	<i>290 786</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 097 384	595 099
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 097 384</i>	<i>595 099</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 331 607</b>	<b>885 885</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 331 607</b>	<b>885 885</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	662 642	724 288
Årets resultat	-3 450	-61 646
<i>Summa fritt eget kapital</i>	659 192	662 642
<b>Summa eget kapital</b>	<b>709 192</b>	<b>712 642</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	5 798	116 653
Övriga skulder	23 190	13 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	593 427	43 400
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>622 415</b>	<b>173 243</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 331 607</b>	<b>885 885</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### **Not 2 Medelantalet anställda** **2024-06-30** **2023-06-30**

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### **Not 3 Ställda säkerheter** **2024-06-30** **2023-06-30**

Företagsinteckningar	200 000	200 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	200 000	200 000
--------------------------	---------	---------

## *UNDERSKRIFTER*

Luleå

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Jonas Hedlund*

Jonas Hedlund

2024-12-18